
ELEMENTS 
SVEIKI PLAUKAI IR

GALVOS ODA
 



TINKA VEGANAMS – BE GYVŪNINĖS
KILMĖS INGREDIENTŲ. 
DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA.
SUKURTA BE SILIKONŲ, SULFATŲ.

 

Mūsų švelniausia plaukų priežiūros linija,

skirta sveikiems plaukams ir galvos odai.

Su „Clean Label“ kvapu, itin mažu alergenų kiekiu.

IKI 99 % NATŪRALIŲ 
INGREDIENTŲ*

*Nuo 99 % iki 91 %, priklausomai nuo gaminio.

Sudėtyje yra vandens, natūralių ingredientų ir komponentų, pagaminti iš natūralių ingredientų.

Daugiau informacijos rasite HYPERLINK "http://www.wella.com/natural-formula"www.wella.com/natural-formula.

 

ELEMENTS



ALYVUOGIŲ ESENCIJA 

Suteikia glotnumo ir blizgesio

VITAMINAS E 

Pasižymi
antioksidacine galia,
padeda apsaugoti
plaukus nuo
laisvųjų radikalų

ALAVIJAS   

Vertingas dėl
švelnių priežiūros
savybių

 
 

ELEMENTS RENEWING – VISŲ TIPŲ PLAUKAMS

 

1. Nekeičia spalvos.

ELEMENTS 
RENEWING

Visų tipų plaukams.
Visi ELEMENTS produktai
taip pat tinka dažytiems
plaukams.1

 

INOVATYVIOS
PRODUKTŲ FORMULĖS



 

ATKURIAMASIS ŠAMPŪNAS
 

 

 

*Palyginti su nekondicionuojančiu šampūnu.

IKI 99 % MAŽIAU LŪŽINĖJIMO VOS
PO VIENO NAUDOJIMO!*

ELEMENTS RENEWING

Šampūnas gausiai putoja ir švelniai 
išplauna plaukus. Suteikia glotnumo 
ir blizgesio, plaukai atrodo sveiki.
91 % natūralių ingredientų.

ATKURIAMOJI KAUKĖ
Drėkinamoji kaukė su intensyviu
kondicionavimu suteikia plaukams 
glotnumo ir blizgesio. Apsaugo 
plaukus nuo vėlimosi ir lūžinėjimo.
95 % natūralių ingredientų.

NENUPLAUNAMAS PURŠKIKLIS
Nualintiems ir besišiaušiantiems 
plaukams,  apsaugo nuo kasdienio 
mechaninio poveikio ir lūžinėjimo, 
kartu drėkina ir suteikia paklusnumo 
besiveliantiems plaukams. 
99 % natūralių ingredientų.

ATKURIAMASIS
KONDICIONIERIUS  

 

 

Akimirksniu minkštumo suteikiantis 
kondicionierius gerina plaukų 
paslankumą ir suteikia žvilgesio. 
95 % natūralių ingredientų.



 

 

AUGALINIS

GLICERINAS 

Sausai galvos
odai drėkinti

BALTOSIOS ARBATOS
EKSTRAKTAS   

 
 

 

 

 

ŠVELNI FORMULĖ – JEI REIKIA,
PLAUKITE DU KARTUS

ELEMENTS CALMING – SAUSAI IR JAUTRIAI GALVOS ODAI

INOVATYVIOS
PRODUKTŲ FORMULĖS

Vertingas dėl
antioksidacinių ir
raminančių
savybių

PROVITAMINAS B5
Nuramina sausą ir
jautrią odą

 

RAMINAMASIS ŠAMPŪNAS
Švelnus šampūnas su natūralios kilmės 
paviršinio aktyvumo medžiagomis, 
kurios švelniai valo plaukus ir galvos 
odą. Augalinis glicerinas padeda 
atkurti galvos odos komfortą. 92 % 
natūralių ingredientų.

 

 

RAMINAMASIS SERUMAS
Drėkinamasis nenuplaunamas 
serumas su augaliniu glicerinu drėkina 
ir ramina sausą arba problemišką 
galvos odą. Padeda atkurti galvos 
odos komfortą nekenkdamas 
plaukams. 99 % natūralių ingredientų. 
100 % perdirbtas plastikinis buteliukas.



Pasižymi
antioksidacine galia,
padeda apsaugoti
plaukus nuo
laisvųjų radikalų

VALANTIS MOLIS
 Skirtas riebiai galvos odai

PAGRINDINIS
INGREDIENTAS  
Natūralus kaolino molio
mineralas, naudojamas odos
priežiūroje kaip švelniai 
sugeriantis riebalų perteklių,
padeda absorbuoti sebumo
perteklių, nuramina galvos odą 
ir suteikia švaros pojūtį.

 

 

 

 

 

ELEMENTSELEMENTS PURIFYING

VALOMASIS MOLIS,
NAUDOJAMAS PRIEŠ
PLOVIMĄ ŠAMPŪNU
Kaolino molis sugeria riebalų 
perteklių, atkuria galvos odos 
pusiausvyrą ir suteikia plaukams 
švaros pojūtį.
Taip pat padidinama apimtį prie šaknų.
97 % natūralių ingredientų.

KAIP NAUDOTI
VALOMĄJĮ MOLĮ PRIEŠ
PLOVIMĄ ŠAMPŪNU
Tepkite ant sausos galvos odos 
šepetėliu dalimis (arba pirštų galiukais, 
jei naudojate namuose). Vienam kartui 
tepkite apie 25 g. Palikite kelioms 
minutėms ir pamasažuokite. 
Išsklaidykite prieš kruopščiai 
išskalaudami.
Išplaukite su „Renewing“ šampūnu.

 


